Совет
                                       Чувашско-Дрожжановского  сельского поселения
                    Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01  апреля   2014 года                                                                             №39/1
О внесении изменений в решение Совета  чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан от 20 декабря 2013 г. № 34/1«О бюджете  Чувашско-Дрожжановского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики  Татарстан на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, учитывая протест прокурора Дрожжановского района от 17.01.2014 г. № 2.1.7., Совет Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета  Чувашск-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 20 декабря 2013 г. № 34/1 «О бюджете Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения:
1) в пункте 2 статьи 11:
абзац второй и абзац третий исключить;

Глава  Чувашско-Дрожжановского
 сельского поселения Дрожжановского
 муниципального района РТ:                                              В.В.Землемеров